

Vekeplan for 5. klasse, 18.-22. Nov 2024

Trivsel:	Eg har det ryddig på garderobeplassen min, og på pulten min. Eg finn sjølv ut kva eg treng ta med meg heim av bøker/CB. Eg tar med meg på skulen det eg treng på sklen.
Norsk:	Eg veit at ei fortelling har ei innleiing, ein hovuddel og ei avslutning. Eg tenkjer på dette når eg skriv.
Engelsk:	I can use a and an correctly.
Matematikk:	Eg kan sammenligna brøkar, dvs eg kan sei kva brøk som er størst/minst av to, eller fleire brøkar.
Samfunnsfag:	Eg veit at ordet tinget - som vi brukar bl.a. i stortinget kjem fra vikingtida.

Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday
Norsk	Samfunnsfag	KogH	Norsk	Arbeidsplan
Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
Norsk	Matematikk Musikk	KogH	KRØV	Arbeidsplan
Mat	Mat	Mat	Mat og drikke	Mat
Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
Naturfag Slutt 12.45	Naturfag	Matematikk	Sam.fag	Aldersblanda grupper
	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
	Fysfos	Fysfos	Engelsk Nouns Slutt 14.15	Aldersblanda grupper Slutt 14.15
	KRLE Slutt 14.15	Engelsk A or An Slutt 14.15		

ØVEORD

innleiing
avslutning
samanlikne
fredlaus

Gerd Marit kan bli kontaktet på:

VISMA - app

Epost: gerdmaritovretveit@alver.kommune.no

Telefon: 90878872

Øystein kan bli kontaktet på:

VISMA -app

Epost: oystein.brattlid@alver.kommune.no

Telefon: 99260011

Homework - lessons

**For
Tuesday**

Lesing: Arena s. 104-105

Matematikk: Jobb med matematikkheftet – veke 47

For Wednesday	<p>Lesing: Arena s. 106-107</p> <p>Matematikk: Gjer ferdig veke 47 i matematikkheftet.</p> <p>Svømming for gruppe A– desse møter direkte på busstoppet.</p>
For Thursday	<p>Lesing: Arena s. 108-109</p> <p>English: Gjere utdelt kopi om a og an. Gloser: noun (substantiv) - correct (rett) - a – an (ein/eit)</p> <p>Hugs gymklede og gymsko!</p>
For Friday	<p>Lesing: Arena s. 110-111</p> <p>NB! Skal gjerast på Chromebook: Norsk – skrivning: skriv øveorda og ei forklaring til dei (Onedrive – under mappa lekser – 47- last opp et word-dokument og skriv)</p> <p>Aldersblanda grupper, som forrige veke.</p> <p>Turgruppe: David, Ermias, Matteo, Lev Nikoline, Josefine, Alva, Serine</p> <p>Ute med mat: Andreas, Leon, Åsmund, Elias</p> <p>Musikk: Benjamin, Alvin, Lucas, Viktoria og Amelia</p> <p>Kunst og håndverk: Karoline, Vilde, Maria, Rosanna</p>

Informasjon til heimen:

Denne veka har vi litt ekstra fokus på å ha orden på plassane sine , pulten og garderobeplassen, og seg sjølv. Elevane får bl.a. tid sjølve til å finne ut kva bøker/ting dei treng ta med seg heim/til skulen.

Helsing Øystein og Gerd Marit

